
ORDEM DE SERVIÇO Nº 36, DE 12 DE MARÇO DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que
lhe confere o disposto no “caput” do Artigo 18, da Lei nº 14.133/2021 combinado com o
inciso II, do Artigo 41, do Decreto nº 32.598, de 15 de dezembro de 2010, alterado pelo
Decreto nº 32.753, de 04 de fevereiro de 2011, bem como de acordo com a delegação de
competência prevista pela Portaria nº 12, item XII, de 08 de abril de 2019, publicada no
DODF nº 70, de 12 de abril de 2019, página 21, resolve:
Art. 1° Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação, responsável por acompanhar e
apoiar todas as etapas da contratação, de acordo com as competências necessárias
estabelecidas no art. 21, inciso III, e art. 22 da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de
2017, recepcionada pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018.
Art. 2º O objeto consiste na contratação de empresa especializada para realização de curso
de capacitação voltado a obras e serviços de engenharia com base na Lei 14.133, de 1º de
abril de 2021, conforme processo nº 00220-00000456/2024-98.
Art. 3º A referida Comissão será composta pelos servidores:ELIAS PEREIRA
CARVALHO,matrícula nº 280.891-9, OSÉIAS CARVALHO LUZ, matrícula nº 283.405-7
e ELISA LEITE QUIDUTE, matrícula nº 282.640-2.
Art. 4º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

EDIMAR SOUZA LIMA

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO
AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL

PORTARIA Nº 19, DE 11 DE MARÇO DE 2024
Dispõe sobre a designação e a dispensa de membros na Comissão de Monitoramento e
Avaliação, no âmbito da Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Proteção Animal do
Distrito Federal (SEMA-DF), instituída pela Portaria nº 79, de 23 de dezembro de
2022, nos termos do Decreto Distrital nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, da Lei nº
13.019, de 31 de julho de 2014, para acompanhamento da parceria celebrada com
Organização da Sociedade Civil - Instituto Desponta Brasil, mediante Termo de
Fomento, cujo objeto é a realização da 5ª Edição da Semana Lixo Zero 2022 -
Humanizando e Dignificando os Serviços de Reciclagem em parceria com a
Cooperativa de Catadoras e Catadores de Materiais Recicláveis Recicle a Vida, bem
como outras oficinas sociais profissionalizantes para os catadores(as), seus familiares e
a comunidade.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 105, parágrafo único,
inciso III, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:
Art.1º Dispensar os servidores abaixo discriminados como membros da Comissão de
Monitoramento e Avaliação:
- MARIA FERNANDA DE FARIA BARBOSA TEIXEIRA, matrícula nº 272.974-1.
- GLAUCO AMORIM DA CRUZ , matrícula nº 282.945-2
- ADRIANE CORREIA DE SOUZA, matrícula nº 275380-4.
Art. 2º Designar os servidores abaixo discriminados como membros da Comissão de
Monitoramento e Avaliação:
- RITA PEREIRA BORGES DE JESUS, matrícula nº280.774-2.
- SIMONE VAZ DE HOLANDA, matrícula nº 283.251-8.
- EVANDO FERREIRA LOPES, matrícula nº 105.321-3.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUTEMBERG GOMES

PORTARIA Nº 20, DE 11 DE MARÇO DE 2024
Dispõe sobre a designação e a dispensa de membros na Comissão Gestora da Parceria, no
âmbito da Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Proteção Animal do Distrito Federal
(SEMA-DF), instituída pela Portaria nº 80, de 23 de dezembro de 2022, nos termos do
Decreto Distrital nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, da Lei nº 13.019, de 31 de julho de
2014, para acompanhamento e fiscalização da parceria celebrada com Organização da
Sociedade Civil - Instituto Desponta Brasil, mediante Termo de Fomento, cujo objeto é a
realização da 5ª Edição da Semana Lixo Zero 2022 - Humanizando e Dignificando os
Serviços de Reciclagem em parceria com a Cooperativa de Catadoras e Catadores de
Materiais Recicláveis Recicle a Vida, bem como outras oficinas sociais profissionalizantes
para os catadores(as), seus familiares e a comunidade.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 105, parágrafo único,
inciso III, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:
Art.1º Dispensar os servidores abaixo discriminados como membros da Comissão Gestora
da Parceria:
- PATRICIA MICHELLE FELICIANO, matrícula nº 281.966-X.
- GLAUCO AMORIM DA CRUZ , matrícula nº 282.945-2
- MARIA FERNANDA DE FARIA BARBOSA TEIXEIRA, matrícula nº 272.974-1.
Art. 2º Designar os servidores abaixo discriminados como membros da Comissão Gestora
da Parceria:
- ANDREA PAULA DE CARESTIATO COSTA, matrícula nº 283.532-0.
- SOLIMAR ALVES MENDONÇA, matrícula nº 284.166-5.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUTEMBERG GOMES

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO

 
PORTARIA Nº 41, DE 07 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso I, art. 22 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela
Diretoria Colegiada, e o que consta no Processo SEI nº 00197-00001572/2021-80, resolve:
Art. 1º Designa servidor TIAGO BARBOSA VIANNA, matrícula 272.236-4, como
membro da Comissão Executora do Contrato nº 21/2021, celebrado entre a Agência
Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal – Adasa e a
empresa CONÁGUA Ambiental Ltda., em substituição a servidora DÉBORA
TOLENTINO LUZZI DINIZ, matrícula 182-107-5.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 43, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de 26 de
dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que consta do
Processo SEI nº 00197-00000675/2024-75, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 18 a 19 de março de 2024, da
servidora ROBERTA NOBRE DE ARAÚJO, matrícula nº 278.553-6, para participar da
Reunião da Câmara Técnica de Governança, Controle Social, ouvidoria e Comunicação -
CTGCS, promovida pela Associação Brasileira de Agências Reguladoras - ABAR, a ser
realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 19 de março de 2024, com ônus para Adasa,
ficando autorizada a concessão de diárias e a utilização de veículo oficial, nos termos da
Portaria ADASA nº 133, de 26 de outubro de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 44, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais,
combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008,
tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que consta do Processo SEI nº 00197-
00000653/2024-13, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 20 a 21 de março de 2024, dos servidores
HUDSON ROCHA DE OLIVEIRA, matrícula nº 182.378-7, e JEFERSON DA COSTA, matrícula
nº 270.402-1,para participarem da Reunião da Câmara Técnica de Saneamento Básico, Recursos
Hídricos e Saúde - CTSAN, promovida pela Associação Brasileira de Agências Reguladoras - ABAR,
a ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 21 de março de 2024, com ônus para Adasa, ficando
autorizada a concessão de diárias e a utilização de veículo oficial, nos termos da Portaria ADASA nº
133, de 26 de outubro de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 45, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais,
combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de
2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que consta do Processo SEI nº
00197-00000668/2024-73, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 18 a 19 de março de 2024, do servidor
DENNIS MONTEIRO DE BARROS QUEIROZ DO VALLE, matrícula nº 182.166-0, para
participar da Reunião da Câmara Técnica de Governança, Controle Social, ouvidoria e
Comunicação - CTGCS, promovido pela Associação Brasileira de Agências Reguladoras -
ABAR, a ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 19 de março de 2024, com ônus para
Adasa, ficando autorizada a concessão de diárias e a utilização de veículo oficial, nos termos da
Portaria ADASA nº 133, de 26 de outubro de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 46, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de 26 de
dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que consta do
Processo SEI nº 00197-00000663/2024-41, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 20 a 21 de março de 2024, dos servidores
RAFAEL MACHADO MELLO, matrícula nº 127.459-7, e ADALTO CLÍMACO RIBEIRO,
matrícula nº 271.173-7,para participarem da Reunião da Câmara Técnica de Saneamento Básico,
Recursos Hídricos e Saúde - CTSAN, promovida pela Associação Brasileira de Agências Reguladoras
- ABAR, a ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 21 de março de 2024, com ônus para Adasa,
ficando autorizada a concessão de diárias e a utilização de veículo oficial, nos termos da Portaria
ADASA nº 133, de 26 de outubro de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PÁGINA 46 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 50, QUARTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PORTARIA Nº 47, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA
E SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de
26 de dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que
consta do Processo SEI nº 00197-00000482/2024-14, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 20 a 21 de março de 2024,
dos servidores ÉLEN DÂNIA SILVA DOS SANTOS, matrícula nº 182.175-X, e
SILVO GOIS DE ALCANTARA, matrícula nº 182.243-8, para participarem da
Reunião da Câmara Técnica de Saneamento Básico, Recursos Hídricos e Saúde -
CTSAN, promovido pela Associação Brasileira de Agências Reguladoras - ABAR, a
ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 21 de março de 2024, com ônus para
Adasa, ficando autorizada a concessão de diárias e a utilização de veículo oficial, nos
termos da Portaria ADASA nº 133, de 26 de outubro de 2023, e suas alterações
posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 48, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições regimentais, combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei
nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria
Colegiada, e o que consta do Processo SEI nº 00197-00000610/2024-20, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no dia de 13 de março de 2024, do
servidor WENDEL VANDERLEI LOPES, matrícula nº 265.259-5, para participar da
34ª Reunião Extraordinária do CBH Paranaíba, promovido pelo Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Paranaíba, a ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 13
de março de 2024, com ônus para Adasa, ficando autorizada a concessão de diárias e
a utilização de veículo oficial, nos termos da Portaria ADASA nº 133, de 26 de
outubro de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 49, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA
E SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, combinado com o disposto no inciso XI do artigo 17 da Lei nº 4.285, de
26 de dezembro de 2008, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada, e o que
consta do Processo SEI nº 00197-00000611/2024-74, resolve:
Art. 1° Autorizar o deslocamento a serviço, no período de 18 a 19 de março de 2024,
do servidor CARLOS PINHEIRO DOS SANTOS BASTOS NETO, matrícula nº
278.331-2, para participar da Reunião da Câmara Técnica de Governança, Controle
Social, ouvidoria e Comunicação - CTGCS, promovido pela Associação Brasileira de
Agências Reguladoras - ABAR, a ser realizada na cidade de Goiânia/GO, no dia 19 de
março de 2024, com ônus para Adasa, ficando autorizada a concessão de diárias e a
utilização de veículo oficial, nos termos da Portaria ADASA nº 133, de 26 de outubro
de 2023, e suas alterações posteriores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 50, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA
E SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso I, art. 22 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008, e tendo em
vista deliberação pela Diretoria Colegiada, bem como o que consta no Processo SEI nº
00197-00002808/2022-86, resolve:
Art. 1° Designar o SERVIDOR ISRAEL PINHEIRO TORRES, matrícula nº 275.270-
0, como Executor do Acordo de Cooperação Técnica nº 01/2024, celebrado entre a
Adasa, o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco - CBHSF, a Agência
Peixe Vivo, a EMATER-DF, e a SEAGRI/DF; que tem por objeto o estabelecimento de
mútua cooperação entre os partícipese a regulamentação das obrigações e deveres
quanto à implantação das ações relacionadas à revitalização e adequação de canais
rudimentares de irrigação e à construção de tanques lonados, na Bacia Hidrográfica do
rio Preto, no Distrito Federal, com recursos advindos da cobrança pelo uso dos
recursos hídricos na Bacia Hidrográfica do rio São Francisco.
Art. 2º Designar a servidora SILENA JAIME, matrícula nº 182.189-X, como Executora
Substituta do Acordo de Cooperação Técnica, nas ausências e impedimentos legais do titular.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

PORTARIA Nº 53, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso I, art. 22 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008, e tendo em vista
deliberação pela Diretoria Colegiada, bem como o que consta no Processo SEI nº 00197-
00000525/2024-61, resolve:
Art. 1° Designar os servidores EDUARDO LOBATO BOTELHO, matrícula nº 185.049-0;
ROBERTA NOBRE DE ARAÚJO, matrícula nº 278.553-6; e RILDO MARQUES DE
SOUZA, matrícula nº 278.998-1, para, sob a presidência do primeiro, constituírem, como

membro titulares, a Comissão Especial de Licitação – CEL, incumbida de realizar a
concorrência pública destinada à contratação dos serviços de publicidade e propaganda da
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa.
Parágrafo Único – Designar os servidores FUSAO NISHIYAMA, matrícula nº
266.967-6; ANA CECÍLIA PARANAGUÁ FRAGA, matrícula nº 278.317-7; e ROSA
ALICE NUNES LIMA, matrícula 278.866-7, como membros suplentes da referida
Comissão Especial de Licitação.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIMUNDO RIBEIRO

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
HÍDRICOS - BRASÍLIA AMBIENTAL

SECRETARIA EXECUTIVA
 

INSTRUÇÃO Nº 54, DE 07 DE MARÇO DE 2024
O SECRETÁRIO EXECUTIVO, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Instrução n° 25, de 31 de janeiro de 2024,
resolve:
AUTORIZAR a dispensa de ponto, com o pagamento de diária, para a servidora
RENATA MACHADO MONGIN, matrícula 1954059, ocupante do cargo de Analista
de Planejamento Urbano e Infraestrutura, especialidade Geologia, no dia 13/03/2024,
com o objetivo de participar da 34º Reunião Extraordinária do CBH Paranaíba Federal,
na cidade de Goiânia - GO, de acordo com o Decreto nº 29.290, de 22 de julho de
2008, e Decreto nº 45.001, de 26 de setembro de 2023 e o que consta no processo nº
00391-00001219/2024-19.

VALTERSON DA SILVA

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
 

INSTRUÇÃO Nº 07, DE 11 DE MARÇO DE 2024
Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão de Contratação do Serviço de
Limpeza Urbana do Distrito Federal, nos termos da Lei nº 14.133/2021 c/c o Decreto DF nº
44.330/2023.
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 94, inciso XVI, do Regimento
Interno do SLU, e c/c a Lei nº 14.133/2021 e o Decreto DF nº 44.330/2023, resolve:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Contratação - CONTRAT, no âmbito do
Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal - SLU/DF, instituída pela Instrução nº 31 de
26 de dezembro de 2023, publicada no DODF nº 242, pág. 62, de 28/12/2023.
Art. 2º Passa a integrar a CONTRAT a servidora LUANDA WALESKA DE SOUZA,
matrícula 79.260-8, que atuará como membro da Equipe de Apoio da Comissão de
Contratação, em substituição a servidora ELISANGELA GOMES CHAVES, matrícula
280.947-8.
Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIO DE MORAIS VIEIRA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TRABALHO E RENDA

PORTARIA Nº 28, DE 06 DE MARÇO DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO
E RENDA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII
do art. 105 da Lei Orgânica do Distrito Federal, considerando a obrigatoriedade de atender
ao princípio da continuidade dos serviços públicos; e considerando, ainda, a necessidade de
reforçar o quantitativo de servidores em unidades vitais da SEDET, resolve:
Art. 1º Colocar o servidor JOSE AUGUSTO CARVALHO SILVA, Assessor Especial da
Subsecretaria de Programas e Incentivos Econômicos, à disposição da Agência de
Atendimento ao Trabalhador de Ceilândia, por necessidade do serviço e em caráter
temporário.
§ 1º A disposição ocorrerá até o dia 31 de dezembro de 2024.
§ 2º Ao término do período de que trata o §1º, o servidor retornará à atividade da
lotação de origem.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THALES MENDES FERREIRA

PORTARIA Nº 29, DE 08 DE MARÇO DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO
E RENDA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 105
da Lei Orgânica do Distrito Federal, tendo em vista o disposto no art. 44 da Lei
Complementar nº 840/2011 e em observância ao Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018,
que regulamenta os arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011,
resolve:
DESIGNAR MARCOS JUNIO FREIRES VENTURA, matrícula nº 280.484-0, Gerente,
Símbolo CC-08, da Gerência de Logística e Material, para substituir, sem prejuízo de suas
atribuições e sem acumular vencimentos, THAINA NAYARA NUNES DE ASSIS,

PÁGINA 47 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 50, QUARTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


